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CURRICULUM VITAE 
 
1. Mbiemri: Beqa  

2. Emri: Skender 

3. Nacionaliteti: Shqiptar 

4. Shtetësia: Kosovar 

5. Data e Lindjes: 23/07/1953 

6. Gjinia:  Mashkull 

7. Detajet kontaktuese:   
Email: skenderbeqa@gmail.com 

 Tel: 044 893 433    
  

8. Niveli Arsimor: Doktor  i shkencave të biologjisë 

Institucioni: Fakulteti i shkencave matematiko natyrore Prishtinë 

 Data e diplomimit: 2008 

Diploma :  Doktor i shkencave të biologjisë 

  
9. Titulli akademik: Profesor Asistent 

Institucioni: Fakulteti i Edukimit – Prishtinë 

 Viti i zgjedhjes: 2009 

  
11. Përvoja e punës: 

Data: 1976-1978 
Vendi: Gjakovë 

Emri i Institucionit: Gjimnazi  “Hajdar Dushi” – Gjakovë 
Pozita: Profesor i Biologjisë 

Përshkrimi:  

  
Data: 1981-2000 

Vendi: Gjakovë 
Emri i Institucionit: Fabrika për  përpunimin e lëngjeve “Ereniku “ - Gjakovë 

Pozita: Udhëheqës i laboratorëve Kimik dhe Mikrobiologjik dhe i kontrollës 
së kualitetit. 

Përshkrimi:  

  
Data: 2000 - 2004 

Vendi: Gjakovë 
Emri i Institucionit: SH L P “ Bajram Curri” - Gjakovë 

Pozita: Profesor i lëndëve Sistematika e bimëve të ulëta, Sistematika e 
bimëve të larta, Metodika e biologjisë. 

Përshkrimi:  

  
Data: 2010 - 2018 
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Vendi: Prishtinë 
Emri Institucionit Fakulteti i Edukimit - Prishtinë 

Emri i Institucionit: Fakulteti i Edukimit - Prishtinë 
Pozita: Profesor i lëndëve: Biokimi me fiziologji të bimëve, Biokimi, Evolucion 

organik, Metodologji me punë praktike nga biologjia, Ekologji e 
përgjithshme. 

Përshkrimi:  
  

Data: 2013 – 2018 
Vendi: Gjakovë 

Emri Institucionit Fakulteti i Edukimit – Gjakovë 
Emri i Institucionit: Fakulteti i Edukimit – Gjakovë 

Pozita: Ushtrues detyre UD, Dekan i Fakultetit të Edukimit – Universiteti 
publik i Gjakovës  

Përshkrimi:   
  

12. Informata shtesë: 

 
Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat: 
UD, Ushtrues detyre, Dekan i Fakultetit Edukimit – Universiteti publik i Gjakovës 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 
kompetencat:   

Mesatare 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 
Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 
Shqipe 5 5 5 

Serbokroatisht 5 5 5 
Anglisht 3 3 3 
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